
Turkulaisella insinööritoimisto Fo-
cusplanilla on vankka kokemus tuo-
tantotekniikkaan liittyvien ratkaisujen 
kehittäjänä ja toteuttajana. Vuonna 
1988 perustettu yritys tarjoaa suunnit-
telu- ja projektipalveluja teollisuudelle.
	 – Asiakkaitamme ovat elintarvi-
ke-, rakennusaine-, muovi- ja elekt-
roniikkateollisuus. Lisäksi teemme 
toteutussunnittelua metalliteollisuu-
delle, esimerkiksi paperiteollisuuteen 
ja infra- ja ympäristöteknologiaan liitty-
en, kertoo Focusplanin hallituksen pu-
heenjohtaja Charles Stengård.
	 Elintarviketeollisuudessa  Focuspla-
nin asiantuntemus liittyy erityisesti elin-
tarvikeprosesseihin ja investointeihin 
sekä tuotannon automatisaatioon.
	 Rakennusaineteollisuudessa Fo-
cusplan voi tarjota apua myös raken-
nusaineiden tuotannon kehittämisen 
parissa.
	 – Tänä päivänä yritysten ei ole 
edes mahdollista hallita aivan kaikkea 
itse ja säilyttää resursseja kaikilla eri-
tyisaloilla.
	 – Meidän henkilöstöllämme on 
tarjota yrityksille kokonaisvaltaista eri-
tysosaamista elintarvike-, prosessi-, 
kone-, automaatio- ja sähköteknolo-
gian ratkaisuista, Stengård summaa.

Motivoitunut henkilöstö
Stengård toteaa, että tietotekniikka on 
mullistanut insinöörien toimialan. Pe-
rinteiset kynä ja paperi ovat jääneet 
historiaan.

	

– Insinöörin työpiste on tuotantokone 
vaativine ja investointeinakin arvokkai-
ne ohjelmistoineen. Tietokoneiden on 
oltava tehokkaita ja ergonomia pitää 
olla hyvin järjestetty. Tärkeintä tietysti 
on, että tuotantokonettaan osaa käyt-
tää, Stengård pohtii.
	 Jatkuva kouluttautuminen ja 
osaamisen kehittäminen ovatkin 

onnistuneen suunnittelutyön edel-
lytyksiä.
	 – Ilman hyvää henkilökuntaa ei 
mikään yritys olisi mitään. Focuspla-
nilla on ollut onnea: meillä työsken-
telee 27 loistavaa ihmistä, jotka 
hoitavat työnsä motivoituneina ja in-
nokkaina kehittymään, Charles Sten-
gård toteaa tyytyväisenä.

Focusplan Oy:n hallituksen puheenjohtaja Charles Stengård 
ja toimistosihteeri Liisa Helesvirta korostavat, että valmis pii-
rustus on pitkän suunnitteluprosessin lopputulos.

Focusplan tarjoaa moni-
puolista suunnitteluapua
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